
OBJEDNAVKA č. 003170024 
Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Zakázka : 429716 

~H 
Dolejškova 2155/3 IČ : 61388955 Číslo účtu :  

'H 182 00 Praha DIČ : CZ61388955 Peněžn í ústav :  
česká republika 
Organizace je zapsána v rejstriku WI vedeném MŠMT, Dodavatel: 

• spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH 
IČ : 41691415 DIČ CZ41691415 

Konečn'f.12.ří[emce : JEOL (EUROPE) SAS- organizační složka 

 
Karlovo náměstí 293/13 

Telefon:  Mobil: 

E-mail :  Fax : 120 00 Praha 

Místo dodání : ÚFCH JH Požadované datum dodání 

Termín dodání 

Způsob dopravy : DAP Praha 8 Forma úhrady 
Termín úhrady 

Objednáváme u Vás: 

Na základě výsledku výběrového fizení VR-13-2016 (R1727-INV) u Vás objednáváme Transmisní elektronový mikroskop s 
vysokým rozlišením (HRTEM) pro projekt Dobudováni a upgrade RI Nanomateriály a nanotechnologie pro ochranu životního 
prostred f a udržitelnou budoucnost (Pro-NanoEnviCz) reg.č. CZ.02.1.01 /0.0./0.0./16_013/0001821 

dle potvrzení 
Bankovním převodem 

Cena celkem 

13 635 950,00 

13 635 950,00 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) 13 635 950,00 CZKI 

OP VW, Evropský fond pro regionálni rozvoj, výzva MŠTM 02-1 6-013. 

Dodávka se fidí podmínkami Kupní smlouvy na Transmisní elektronový mikroskop s vysokým rozlišením (HRTEM) ze dne 10.07.2017 

Kontaktní osoby Odběratele: 
a) pro avizaci a potvrzení terminu dodání a termínu zaškolení obsluhy v místě plněni::  
b) pro technické dotazy související s předmětem díla:  
c) pro pfevzetl originálu potvrzené dokumentace ke zprovozněnému dílu:  

(tj. dodací list, pfedávacf protokol, manuály pro obsluhu zarizenf, faktura) 

Termín skutečného dodání zboži s vahou zásilky nad 15 kg), které pfi vykládce v UFCHJH vyžaduje asistenci Odběratele a nebo které spedice není scho 
pna předat na vrátnici UFCHJH bez asistence zaměstnance Odběratele, musi být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny pfedem. 
V opačném pfipadě není pfevzetí zboží u odběratele garantováno. 

UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík. 

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře! 

Prosíme fakturovat vč. DPH. 

Datum vystavení 03.07.2017 

Vystavil :  

Zpracováno systémem Helios Orange 




